Col. 308, l. 6 ab imo. Post διασημασθέντα ad. tendum est aliquid, quod non minus cum sequentibus, quam cum præcedentibus conveniat. Igitur quod interpres addidit, mihi non satisfacit, quia etsi sic consulit priori parti sententiæ, tamen posterior ejus pars nihilo inde emendatior aut plenior efficitur. Quod si sic legamus, uti jam ego præibo, nulla erit lacuna, nulla ἀπεκλούδια, sed priora cum posterioribus optime coherbent. Sic igitur : διασημασθέντα, διὰ τοῦς αὐτοῦς διασημασθέντα, ὁ μόνον λέγει ἀνά μόνον ἡμᾶς ἀπὸ σου, ἀλλὰ καὶ ἀνά μόνον τὸν ποιητὸν μου καὶ ἀνά μόνον τὸν ποιητὸν σου : ἢ γὰρ ἰστίων, ἔργον, εὐλοκῆσαι, etc. : v. 10, 11, generatim proposuerat verba Abrahami ad Lotum, καὶ ἰστίων μάχη, etc. Cum autem duobus illa membris consentit, quorum prius est de dominis ipsis, secundum de famulis : seorsim deinceps, ut mos ejus est, utrumque membrum exsequitur : primum v. 12, et secundum, quia desideratur (desiderari autem ipsa consecutio orationis ostendit), ego adieci.

HOMILIA XXXIV.

Col. 314, l. 26. Ἰστίων ἰστίων sic sanare conor : καὶ μετὰ πολλοῦ τοῦ πόθου καὶ τῆς ὄψης τῆς προθυμίας προσέει : *accedit* : τὰ τῆς ἀγῶνος εὐλοκῆσαι, etc. : ἰ. e. *largius et uberius concedit.* Nemo enim mihi umquam persuadet hæc verba, τὰ τῆς ἀγῶνος εὐλοκῆσαι, etc. Chrysost. ipse paulo post explicat, nimirum : μετὰ πολλοῦ τῆς ἀγῶνος εὐλοκῆσαι. Hoc modo sibi constat Chrysost. nec eandem loquenti formulam ad di-

ni contentione id agentes ut ipsos persequerentur. Triplici de causa formidabiles erant; et quod ingens eorum esset numerus, et quod toto impetu festinarent ad bellum, et quod essent unanimes. Ex tribus hisce si unum aliquid dematur, minor erit formidinis causa. Nam nec multitudo metuentia, si sit languida et iners, nec paucorum aut inter se dissentientium fervor egregii aliquid præstare potest.

HOMILIA LXI.

Col. 526, l. 54. Proculdubio deest commodum aliquod participium post *ετι δε*, tam hic, quam infra.

Col. 527, l. 8. Quenadmodum igitur supra l. 19 *την δε δε* subiungitur participium *ων*, sic hic etiam idem, aut tale aliquid subiungendum censeo, veluti sic: *ετι δε κομηθησκει την φιλαντων, καθεως, etc.* Similiter col. 527, l. 8, *ετι δε απο της των τριων ων*. Possunt, non nego, aptiora participia excogitari, sed mihi exemplum præbuisse satis est. Porro plenior esset oratio, si tæ *προσπεταται*, l. 56, *αυτε ει* præfigeretur.

Col. 528, l. 27. Ni fallor, est hic lacuna sic fortasse explenda: *αδελφον των αγιων εν τω κη δεικνυσαν αναλαβοντας την φροντιαν αυτην αδελφου, και ιερατων, etc.*